

Cenová nabídka



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

SNO a.s. - byt Synkova 8, Olomouc

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
likvidace jádra, přesun hmot, odvoz sutí na skládku	1,00	celk	4 800,00	4 800,00 Kč
vyzdění nových příček Ytong	15,20	m2	650,00	9 880,00 Kč
demontáž tapet	105,00	m2	55,00	5 775,00 Kč
ukotvení příček montážní pěnou	5,60	mb	72,00	403,20 Kč
zapravení drážek	25,00	mb	70,00	1 750,00 Kč
omítka Salith PII štuková	112,00	m2	250,00	28 000,00 Kč
ocelová zárubeň vč.osazení	1,00	ks	1 750,00	1 750,00 Kč
dveřní křídlo plné bílé 60cm	1,00	ks	1 100,00	1 100,00 Kč
dveřní křídlo 2/3 prosklené bílé 80 cm	1,00	ks	1 850,00	1 850,00 Kč
dveřní křídlo protipožární bílé 80 cm	1,00	ks	3 500,00	3 500,00 Kč
kování chrom	2,00	ks	320,00	640,00 Kč
bezpečnostní kování	1,00	ks	2 700,00	2 700,00 Kč
renovace parket	21,00	m2	650,00	13 650,00 Kč
plynové topidlo	1,00	ks	9 760,00	9 760,00 Kč
instalace:				
elektroinstalace - celý byt	1,00	celk	25 000,00	25 000,00 Kč
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	1 500,00	1 500,00 Kč
vodoinstalace	1,00	celk	11 500,00	11 500,00 Kč
vzduchotechnika /ventilátor z WC, napoj.digestoře/	1,00	celk	1 500,00	1 500,00 Kč
plynoinstalace	1,00	celk	6 900,00	6 900,00 Kč
plynoinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	1 000,00	1 000,00 Kč
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
KOUPELNA:				
obklad - materiál do v.2,1m:	19,00	m2	290,00	5 510,00 Kč
obklad - pokládka	17,50	m2	410,00	7 175,00 Kč
obklad - vyrovnání podkladu	6,00	m2	160,00	960,00 Kč
dlažba - materiál	4,00	m2	290,00	1 160,00 Kč
dlažba - pokládka	2,80	m2	410,00	1 148,00 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	2,80	m2	160,00	448,00 Kč
silikony	25,50	mb	70,00	1 785,00 Kč
usazení rohových lišt	12,50	mb	65,00	812,50 Kč
sprchová vanička Ravak Ronda LA 80 + nohy	1,00	ks	3 620,00	3 620,00 Kč
sprchový sifon Ravak professional 90 chrom	1,00	ks	652,00	652,00 Kč
sprchová zástěna Ravak Blix BLCP4-80 bílá-transparent	1,00	ks	9 165,00	9 165,00 Kč
sprchová baterie Metalia 57060.0 s příslušenstvím	1,00	ks	1 569,00	1 569,00 Kč
posuvný držák sprchy Rail 503	1,00	ks	578,00	578,00 Kč
izolace sprchy	3,40	m2	450,00	1 530,00 Kč
mapeband	2,10	mb	130,00	273,00 Kč
usazení vaničky	1,00	celk	800,00	800,00 Kč
obezdění vaničky	1,00	celk	1 200,00	1 200,00 Kč
umyvadlo se skříňkou KERAMIA PRO50NOVA	1,00	ks	1 562,00	1 562,00 Kč
zrcadlo nalepené	1,00	ks	560,00	560,00 Kč
zrcadlové osvětlení	1,00	ks	412,00	412,00 Kč
umyvadlová baterie Metalia 57096.0 stoj.chrom	1,00	ks	1 652,00	1 652,00 Kč
clic-clac	1,00	ks	415,00	415,00 Kč
elektrický koupelňový radiátor BK.ES 450/790	1,00	ks	3 040,00	3 040,00 Kč

--	--	--	--	--

usazení WC geberitu	1,00	celk	1 000,00	1 000,00 Kč
WC geberit:OSB deska	1,00	ks	459,00	459,00 Kč
Geberit Duofix speciál /set/	1,00	ks	6 900,00	6 900,00 Kč
montážní dvířka do šachty /bílé lamino/	1,00	ks	1 500,00	1 500,00 Kč
KUCHYŇ,PŘEDSÍŇ:				
obklad za linkou - materiál	3,00	m2	290,00	870,00 Kč
obklad za linkou - pokládka	2,50	m2	410,00	1 025,00 Kč
dlažba materiál	8,00	m2	290,00	2 320,00 Kč
dlažba pokládka	6,20	m2	410,00	2 542,00 Kč
dlažba vyrovnání podkladu	6,20	m2	160,00	992,00 Kč
dlažba - sokl	10,10	mb	70,00	707,00 Kč
akryl	10,10	mb	40,00	404,00 Kč
silikony	10,10	mb	70,00	707,00 Kč
kuchyňská linka	1,00	ks	11 900,00	11 900,00 Kč
el. Sporák sklokerická deska	1,00	ks	5 365,00	5 365,00 Kč
digestoř	1,00	ks	1 250,00	1 250,00 Kč
vestavěná skříň	1,00	ks	9 500,00	9 500,00 Kč
podlíčení-penetrace	112,00	m2	12,00	1 344,00 Kč
malba bílá	112,00	m2	32,00	3 584,00 Kč
nátěr zárubní	3,00	ks	420,00	1 260,00 Kč
demontáž zařizovacích předmětů, kompletace	1,00	celk	3 500,00	3 500,00 Kč
režie	3,00	%		7 143,41 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				245 257,11 Kč
DPH 15%				36 788,57 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				282 045,68 Kč